O vod absq̄ discretione iu
sticie nulli agē licez. Un
de ait calixtus papa omnī
bus episcopis.

Sine discretōe iusticie oſtra discipli
na romane ecclie nulli agere liceat.

Non decet a capite mēbra dis
cedē. sed iuxta scripture testi
monia. om̄ia membra caput sequā
tur. Nulli vero dubiū ē q̄ apl̄ca ec
clie mater fit oīm eccliaz a cuius
ws regū nullaten⁹ dueit deuiae.
et sic fili⁹ dei venit implere volūtātē
p̄tis sic et ws implete volūtātē mā
tris v̄te que ē ecclie. cuius caput

h̄icis titulis in prin. et est h̄ ar. item iuris esse in toto quod in parte.
vt. i. q. iii. si quis epus. grecor. vt. xxiii. q. i. rogamus. Dis
Om̄nī. ergo. et. cōfessione. nunquid ergo cū discretōe lictū
est contra illam agere. certe nō. vt. xvii. q. iii. q̄ qui aut̄. vnde vacat
D h̄ic ar. a ōrō sensu. suis graue et intolerabile sit. adimplen/
Receptis. dura. q̄. bū tñ est. vt. xix. di. in memorīa. et. c. di.
contra morez. vel
assigetur ratio q̄
re adimpleri non
possit. vt extra te
rep. si quanto.

Nō nouū. ar.
q̄ non dicitur nō
uū qd qnq̄ fuit
statutū licet mos
to renouē. vt. xx
iii. q. i. achacius.
et. xxvii. q. i. non
satis. Sante si ep̄s
iurat q̄ non alien
abit nouum feu/
du. tamē feudum
de nouo vacās p̄t
licite alienare. vt
extra d̄ feud. ex p̄
te. Item habes h̄
q̄ p̄ confirmationē
papa non ba
tur nouū ius ex.
d̄ offr. cū dīlā. qd
luris sit dixi d̄ h̄.
.s. di. px. c. vlti.

Causatio. id
est accusatio ep̄o/
rum. solus enim
papa p̄t cōtemna
re ep̄m licet ab
alio possit absolv̄
ui. vt. iii. q. vi. q̄
uis. et. c. dudum.
et. v. q. iii. duode
cim. Item sol⁹ pa
pa restituit eu vt
j. ii. q. vi. id. o. Item
solus agit te eo
rum renunciatio
ne. vt. vi. q. iii. te
nicz. vel de eo
mutatōne. vt. vii.
q. i. mutations.
et de eo. exēpti
one. vt. xvi. q. i.

S frater.
Cit lācta ro
confuetudines di
use. vt. j. xxxi. di.
aliter. et. dō. cō. di.
iii. de trina. r. de
con. di. ii. cotidie.

L lud breuiter te am̄. h̄etur.

E monēdū puto. traditōnes ec
clieasticas p̄sertim q̄ fidei nō offici
ant ita obseruādas puto vt a ma
iorib⁹ tradite sunt nec alioz cōſue
tudinē alioz strario more subuerti

T Item nicolaus igmaro archiepo.

vel bonis morib⁹. e. om̄ia. **M**ōre. ar. est contra ep̄os qui sic ar
gumentantur contra eccliam aliquam. ex quo aliique ecclie vel h̄
vel illud faciūt. ergo et ista item faciet. Renteatur ergo eis. q̄ ofuetu
do vnius ecclie non subuertit. p̄pter strarias confuetudines aliarū. ar.
tū est. p̄ eis. c. di. oſtra moē. ex te confibo ex parte. ar. tamen est ex d̄
cappell. mo. dilectus circa fi. So. quelibet ecclia faciet hoc qd alie-